信息工程学院教职工校外兼职公示

根据《教职工校外兼职和经商办企业管理规定》（校党

字〔2023〕79 号）文件要求，经教职工个人申请，学院党委

初审，现将信息工程学院李军校外兼职相关情况公示如下：

姓 名 性别 拟兼职职务 兼职时间

李 军 男
中国教育技术协会

智能教育专业委员会委

2025.05-

2030.04

对以上校外兼职若有异议，请自本公示之日至 2025 年 5

月 26 日 18:00 前，以书面形式向学院党委办公室反映，反

映情况须实事求是并署真实姓名。

联系人：邓秋红 联系电话：0835-2882876

信息工程学院党委

2025 年 5 月 19 日